



EV Pantebreve ApS

Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28108222

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Steen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EV Pantebreve ApS
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28108222
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steen Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og handel med pantebreve, herunder opkøb, salg og udlejning af ejendomme i forbindelse med nødlidende pantebreve. Selskabets aktivitet er ophørt i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 144 t.kr. mod et overskud sidste år på 734 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(145.177)	830.302
Andre finansielle indtægter		3.432	0
Andre finansielle omkostninger		(2.661)	(96.692)
Årets resultat		(144.406)	733.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(144.406)	733.610
Resultatdisponering		(144.406)	733.610

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		46.397	41.102
Tilgodehavender		46.397	41.102
Likvide beholdninger		385.548	539.242
Omsætningsaktiver		431.945	580.344
Aktiver		431.945	580.344

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(296.178)	(151.772)
Egenkapital		3.822	148.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.819	322.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.835	16.835
Anden gæld		67.469	92.645
Kortfristede gældsforpligtelser		428.123	432.116
Gældsforpligtelser		428.123	432.116
Passiver		431.945	580.344
Eventualaktiver	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(151.772)	148.228
Årets resultat	0	(144.406)	(144.406)
Egenkapital ultimo	300.000	(296.178)	3.822

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift, alternativt afvikles selskabet.

Noter

1 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.759 t.kr.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Petersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
